共青团湖南人文科技学院委员会文件
院团〔2012〕13号
★
共青团湖南人文科技学院委员会
关于举办第七届社团文化艺术节的通知

各系团总支、各学生社团：

学生社团作为培养学生兴趣爱好、扩大求知领域、陶冶思想情操、展示才华智慧的大舞台，以其独特的思想性、艺术性、知识性、趣味性、多样性，开创了我校校园文化建设的新局面。为进一步发挥学生社团在校园文化建设中的生力军作用，营造文明健康的校园文化氛围，提升校园文化的内涵和品味，促进我校社团健康、蓬勃发展，经校团委讨论研究，决定举办湖南人文科技学院第七届社团文化艺术节，现将相关事项通知如下：
一、活动主题

“社”有引力，“团”聚人文

二、活动时间

2012年11月9日至2012年12月8日

三、活动内容

本届社团文化艺术节共包含三大版块,分别为社有动劲、社有“精”喜和社有雅韵（具体安排见附件）。

四、活动要求

（一）加强领导。各学生社团指导单位和老师应充分认识开展社团文化节活动的重要意义，加强对社团文化节活动的指导，确保社团文化节的顺利开展。

（二）精心组织。各承办单位一定要高度重视，积极组织动员广大学生踊跃参加。积极创新活动形式，增强活动的针对性和实效性，确保活动在内容上贴近实际、贴近生活，在形式上新颖，达到思想、艺术、欣赏相统一。

（三）加强宣传。要充分利用报刊、广播、电视台、校园海报、校园网络、QQ群、微博等载体，对文化节的各项活动进行宣传报道。要利用本次社团文化节举办的契机，更好地发挥学生社团对学生成长成才的积极作用。

（四）注重总结。在各项活动开展过程中，活动组织者必须严格遵守学校关于宣传、赞助等工作的规章制度和原则，保证校园正常秩序。注意典型图片、影音文件的积累和活动后期的材料总结工作。

（五）始终坚持学生以学习为主，各项活动要放在课余时间进行，不得影响教学工作的正常开展。

附件：第七届社团文化艺术节活动项目安排
                  共青团湖南人文科技学院委员会
                     二O一二年十一月四日
主题词：第七届  社团   文化艺术节 通知

湖南人文科技学院团委           　 　2012年11月4日印发

录入：陈学好          校对：刘  佳          　 共印30份
附件：
第七届社团文化艺术节活动项目安排
一、开幕篇

活动时间： 2012年11月9日18:00至21:00

活动地点： 海园广场或体育馆

活动对象： 湖南人文科技学院全体师生

二、版块之一：社有动劲

活动时间： 2012年11月10日至17日

活动地点： 海园广场、一食堂前坪

活动重点： 歌舞青春 、体育竞技类活动

活动内容： 针对才艺、体育竞技类性质社团开展活动，面向全院学生开展歌舞才艺大赛；羽毛球、乒乓球、定向越野、辩论赛等

三、版块之二：社有“精”喜

活动时间： 2012年11月18日至25日

活动地点： 各承办社团自定

活动内容： 传承历届精品并能创新、体现社团文化，符合社团性质类活动

活动重点： 感恩节、创意面点、心理咨询、梦想之旅等

四、版块之三：社有雅韵

活动时间： 2012年11月26至12月2日

活动地点： 海园广场、一食堂前坪、素拓中心
活动内容： 能体现文思艺想性质类活动

活动重点： 书画赛、“游乐会”、英语风采大赛、征文大赛等

五、闭幕式

社团成果展：2012年12月3日至7日

闭 幕 式：  2012年12月8号19点

活动地点：  海园广场或体育馆
活动内容：  才艺比赛中优秀节目进行展示；领导对优秀社团节目及优秀社团颁奖

PAGE
4